

# QFS ApS

Vigerslevvej 298A st th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2019**

---

**Femi Islami**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

QFS ApS

Vigerslevvej 298A st th

2500 Valby

e-mailadresse: info@qfs.dk

CVR-nr: 32148662

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter Internethandel med webshop og dermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 71.982 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 30. juni 2019 udgør kr. 1.048.611.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2019 udgør kr. 205.386

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/06 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.792.881</b>	<b>2.545.193</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.585.372	-2.437.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-101.464	-67.891
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>106.045</b>	<b>40.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-10.245	-5.238
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>95.800</b>	<b>34.781</b>
Skat af årets resultat .....	4	-23.818	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.982</b>	<b>19.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		71.982	19.877
<b>I alt .....</b>		<b>71.982</b>	<b>19.877</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		337.961	439.425
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>337.961</b>	<b>439.425</b>
Deposita .....		14.849	14.849
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.849</b>	<b>14.849</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>352.810</b>	<b>454.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		368.707	449.374
Andre tilgodehavender .....		0	30.924
Periodeafgrænsningsposter .....		34.505	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>403.212</b>	<b>480.298</b>
Likvide beholdninger .....		292.589	286.957
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>695.801</b>	<b>767.255</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.048.611</b>	<b>1.221.529</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		8.404	0
Overført resultat .....		71.982	77.901
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.386</b>	<b>202.901</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.571	12.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.571</b>	<b>12.591</b>
Gæld til banker .....		338.522	341.369
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.522</b>	<b>341.369</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.938	16.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		459.194	520.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>493.132</b>	<b>664.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>831.654</b>	<b>1.006.037</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.048.611</b>	<b>1.221.529</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.485.202	2.378.272
Pensionsbidrag	36.697	0
Andre omkostninger til social sikring	63.473	59.010
	<u>2.585.372</u>	<u>2.437.283</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets afskrivninger	101.464	67.891
	<u>101.464</u>	<u>67.891</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	10.245	5.238
	<u>10.245</u>	<u>5.238</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	24.838	0
Regulering af udskudt skat	-1.020	0
	<u>23.818</u>	<u>0</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	507.316	0
Tilgang	0	507.316
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>507.316</b>	<b>507.316</b>
Af- og nedskrivning primo	-67.890	0
Årets afskrivning	-101.463	-67.890
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-169.357</b>	<b>-67.890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>337.962</b>	<b>439.429</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

5. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5